C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 10.923/2014

Autor: Thiago Peixoto

Data da
Apresentação:

16/12/2014

Ementa: Requer ao Senhor Presidente da Câmara dos Deputados a
apensação do PLP 439/14 ao PLP 603/10.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Declaro prejudicado o Requerimento n. 10.923/2014, tendo em
vista que o pedido nele contido já se encontra atendido pelo
despacho inicial exarado no Projeto de Lei Complementar n.
439/2014. Publique-se. Oficie-se.

Em 29/12/2014